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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar e Reshit Collaka, Tel- 0800 990, Fax: 042 228-516, Febsite: g6 hidas.pov.al, E-mail: info@hida pov.al

Mr: Indeksi
n& ILRKPKI

DEKLARATIE [ INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té [Emijéve madhors, né bazé & Lig)il nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollift-c
pasurive, & detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népungsve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyvruara né ligjiin nr. 9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia " Mbiemri

Funkqmm

GIYQTARE :

Institucioni dhe adresa
GIYEATA E RRETHIT GIYOQESOR TIRANE
‘Data e emgrimit né funksionin gé kryen i Data e dorézimit 1€ deklaratés

29.04.2000 SRl 1 21.03.2014

N& bazé t& nenil 91, té ligjit nr.9049, dat& [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve {inanciare t& t€ zgjedhurve dhe @ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. qé t& verifikejng n& 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né i€ dokument jané t€ vErteta dhe nuk I{an(i}.\—gm-uur asgji
git nuk gshté e virteté.

‘Nénshkrimi

e

CPeriociik Tielor " i



NDRYSHIMET E PASURIVE

" DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né lel@ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungese t& dokumenteve vlerén qé keni shtvar apo pakésuar pjesén taliuese q zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. ! : :

ST

' : it Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
* Rt

| §

e ' (N Fletéve) |

* Objeidi i dekdarimit (Neni 4, g8rmaa, b, ¢, ¢, d [ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
ab pasuritd e paluajtshime dhe (& drejlat reale mibi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publiki;
o) sendet me vierd 18 vecant® mbi 500 000 leke,
¢l vlerdn e aksioneve, t8 letrave me vlerg dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, giendje n# cash, né llogari rrjedhise, ng depozité, nd bono thesari dhe né hugdhiénie, né

lek pse nd valuté t& huaj, .a-"'_“'nl
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

- : o ¢ =

[ FIDA OSMANI 4 ; ,,J____..(
r = . \l
Fal o o

Nése ky formar ésiné 1 pamjafiveshém, vazhdoni t& plotésont né fotokopie (¢ 0 f /.«"r
L/

CPerioddib Freiar i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHIE/OSE PRIVATE

Pérshliruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér € ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i rcgjlstrlt

publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizat@s, funksionin, natyrén e angazhnmt nga deklal imi i
miparshém deri meé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit. e

Shuma e t€ ardhurave té :
krijuara, né leké apo né Dokumenes
Pérshlkrimi i té ardhurave s justifikues
valuté (me shifra dhe me ;
(INr. Fletéve)
fjalg)
| Paga nga puna si gjyqtare neto 1,188,208 (njé milion e | Vertetim i
njéginde tetédhjeté e teté | Gjykatés s¢
mijé e dyqind e tetg) Rrethit Gjvqisor
leke. Tirané daté
26.03.2014
Paga e hashkéshortit Kujtim Osmani, sekretar i 1,441,286 (nj€& milion ¢ Vertetim i )
pérgjithshém né Gjvkatén Kushietuese neto. katérqind ¢ dyzct e njé e | Gjvkatés
dvqind ¢ etédhjeté ¢ Kushtetuese daté
| pjashié) leke. (4.03.2014
| Paga e djalit jurist né shogéring [0 sh.p.k. | 1,068,000 (njé milion e Weértetim i

gjashtédhjeté mijg) leké. | shoqéris€ VIG
| Services shopk.
daté 21.03.2014

o
Emri, Mhlemrl, Nﬁnsh[{hml /
Fida Osmani

Nése kv format ésheé | pamiaftueshim, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie (& 1.

“Perigditdieior "

L.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ¢tj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o Té& dhénat ptr emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen nf fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité hankare shumén e kredisé
{principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

2 8
|
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | o it

vitit 18 delklarimit
{me shifra dhe fjalg)

vitit 1€ deklarimit
fme shifra dhe fjalg)

(Nr. Fletéve)

Kredi pér strehim nga Raiffeisen Bank
sh.a.

284,716 {dygind e

3,173,249 (tre

Vertetim daté

porositur né shogéring
shop.k..

tetédhjeté e katér mijé ¢ mllmn enjéginde | 24.03.20041 |
shtatéqind e shatédhjeté ¢ tre Raiffeisen
gjashiémbédhjeté) leké, | mijé e dygind e Bank sh.a,
dyzet e nénif) leke.
Pagesé késti pér njé ambient zv re 5000 (pestmijé) euro | 6002 (gjashtémijé e | Mandat

dy) euro.

pagese i fleté

Nése ky formai éshié 1 pamiafineshém, vazhdoni

ré plotisoni né fotokopie 18 1,

‘Poviodiks et

Emri, Mblemrl, Nenahkrlml

Ll‘u:la Osmani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LAR"!‘E I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT [I: PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addrosa: Be Reshit Collaku, el 08009999 Fus: 047 228510, Eelite: dd@ hidmagoval, E-mails infoed bidaa. goval

'N}..'lnaekg.'{ '
nE | LDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
[inanciare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit 971, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe @ disa népungsve publiké ™ { ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe per Nogaring time.

Shtetasi Endrit Kujtim Osmani, fémijé madhoré sé bashku me prindérit M
I

¢ Subjektit Fida Bajram Osmani.

Emir, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
MNuk dispongj pasuri vegmas 1@ regjistruar né emrin tim [

CPerial T esor ! &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiresi: Re Jeshin Collabku, Tol (<9, Pas: M2 2316, Febaine T8Ehidgn con.al, F-mail; iloeshidan pov.al

Nr. lnd‘aksﬁ 1
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin ptr deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimgve
financiare t& ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa npunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vedmas:

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 971, t& ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Peérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér

dhe pér Nogaring lime.

Shietésja Marsila Kujtim Osmani fémijé madhoré sé bashku me prindérit

¢ Subjektit Fida Bajram Osmani.

FEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaraj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t regjistruar né emein tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Marsila Osmani ééz

UPeriodih Vetar” g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes st veprimit, vlerén ng leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit, -

: i S ik Seh ol : : . Pjesa ng | Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o, justifikues
. e | (Nr. Fletéve)
3
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.\\\x y
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*Orbjekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b ¢

o, ¢ | ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

) pasurilet ¢ paluajtshme dhe 12 deejtat reale mbi to;

by pasurité e [uajishme, 8 regjistrueshime né regjistrat publike;
o) sendet me vieré 18 vecants mbi 300 000 leke;
¢l vlerdn e aksioneve, 18 latrave me viert dhe pjestt e
d} vlergn e likuiditeteve,
lekit ose i valut® 12 huaj,

e kapitalit ng zotérim;
giendie né cash, né llogari rrjedhése, ngé depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ni

Newe ky formar dshué § pamiaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotakapie 1 1,

“Pericdin Fieroe”

Emri, Mbiemri, Nénsh krim,i/ »

-

-

Fida Osmani




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendil, g€ ka krijuar 1 ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

[ T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARIL PUBLIKE DHE/OSE PRIVATL

né ¢do organizaté tjetér; ptr periudh&n nga data e deklarimit (& m€parsh#m deri né 31 dhjetor (& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisioné e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emeértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit. %

publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e (& ardhurave té

krijuara, né leké apo né HUALEIE
Pérshlirimii té ardhurave . S ; P justifiliues
valuté (me shifra dhe me (NF. Fletéve)
fjalé) e
."'\\\.\ "'\-_\_

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q& ekzistoing brenda dhe jasht& vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o 1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Periocib Vetor ™




Newe kv formar éshiéd | pamjaftueshiém, vazhdoni 1¢ plotésoni né forokopje ré 1ij.

i

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Férshlkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit. A

i

a _D kumenta . %
| Shuma né leké ose valute té 0 o=
| huaj justifilkues

Pl TRTEN PN S o S

Pérshlkrimi i shpenzimeve

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhefose té I _ ;
luajtshme, (& regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet Nr.i regjistrit F“b"E{a

e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a Nr. kontratés noteriale,
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me t¢ cilét keni marrédhénie data/muaji/viti
interesi.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / :

Fida Osmani f / e;"V
d, ST}

Nr. ldentitetit T S

| / /
Adresa L
L |

Telefon nrivat e celular

Telefon zyre, faks, e-mail

| I

CPeriodit Vistor ™ 1K





